МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                           ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2018
                     № 49
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

           О внесении изменений в постановление Администрации от 30.10.2015 № 136-1«Об утверждении  Положения об организации ритуальных   услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального  образования  «Вороновское   сельское поселение»
                    В соответствии с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
               1. Внести изменения в постановление Администрации от 30.10.2015 № 136-1«Об утверждении  Положения об организации ритуальных   услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального  образования  «Вороновское   сельское поселение» следующего содержания:
   1) подпункт 9,10,11 пункта 2  исключить:
      2) пункт 37 изложить в новой редакции:

«37) Повторное захоронение разрешается только по истечении полного периода минерализации, установленного органами санитарно-эпидемиологического надзора, но не ранее
чем
через
двадцать
лет.
По истечении периода, установленного в абзаце первом настоящего пункта, в качестве повторного захоронения осуществляется захоронение лиц, являющихся родственниками первоначально захороненного лица. При этом лица, принявшие на себя обязанность по погребению, представляют в специализированную службу по вопросам похоронного дела документы (их копии), подтверждающие факт родства первоначально захороненного лица и лица, подлежащего погребению.»
             2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Вороновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Вороновского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://www. voronovo.tom.ru.
    3. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.

    4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                      С.Н. Прокопенко
Н.А.Теущакова

(838244) 31-169

В дело № 02 – 04

___________ Н.А. Теущакова

«___»______________ 2018г.